
Družstvo

Soutež, skupina muži - ženy

Sezóna
č. příjmení, jméno rodné číslo poznámky **)

1. Lokvenc Jiří 04/95 okres 101-134

2. Sekera Dominik 03/94

3. Dlouhý  Dominik 12/99

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
*)
**)

- "registr. v ..."
- "cizinec"
- "hostování z …"
- "střídavý start z …"

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU
SOUPISKA DRUŽSTVA

TTC PS Lomnice n.P.  "A"

OP žactvo
2008/2009

Uveďte zařazení v nejvyšším žebříčku s označením ČR - kraj. - reg.

zařazení v žebříčku *)

Poznámky - uvádějte heslovitě
 -  v případě přestupu uveďte oddíl, kde má zaplacen reg. poplatek

Potvrzujeme oprávněnost zařazení na soupisku, správnost pořadí podle žebříčků a provedení kontroly reg. poplatků.

- pro ligové soutěže krajský svaz
- pro krajské soutěže regionální svaz

 -  cizí státní příslušník

 -  uveďte mateřský oddíl, z kterého má hráč povolení ke střídavému startu

Potvrzení nižšího územního svazu:

datum razítko a podpis (oddílu, klubu)

 -  uveďte mateřský oddíl, z něhož hráč hostuje

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni, mají zaplacen registrační poplatek a 
nikdo nemá dvojí registraci, ani za zahraniční klub. Případnou změnu nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - 
a vystavíme nové soupisky. Jsme si vědomi sportovně technických důsledků při nedodržení (viz soutěžní řád).

datum

Potvrzení STK řídícího svazu:

datum razítko a podpis

razítko a podpis

19. říjen 2008



Družstvo

Soutež, skupina muži - ženy

Sezóna
č. příjmení, jméno rodné číslo poznámky **)

1. Lisičan Michael 03/95

2. Mužíček Daniel 12/94

3. Havrdlík David 05/94

4. Mencl Radek 12/97

5. Žák Václav 06/97

6. Kábelová Tereza 62/95

7. Šimonová  Gabriela 54/98

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
*)
**)

- "registr. v ..."
- "cizinec"
- "hostování z …"
- "střídavý start z …"

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni, mají zaplacen registrační poplatek a 
nikdo nemá dvojí registraci, ani za zahraniční klub. Případnou změnu nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - 
a vystavíme nové soupisky. Jsme si vědomi sportovně technických důsledků při nedodržení (viz soutěžní řád).

datum

Potvrzení STK řídícího svazu:

datum razítko a podpis

razítko a podpis

19. říjen 2008

 -  v případě přestupu uveďte oddíl, kde má zaplacen reg. poplatek

Potvrzujeme oprávněnost zařazení na soupisku, správnost pořadí podle žebříčků a provedení kontroly reg. poplatků.

- pro ligové soutěže krajský svaz
- pro krajské soutěže regionální svaz

 -  cizí státní příslušník

 -  uveďte mateřský oddíl, z kterého má hráč povolení ke střídavému startu

Potvrzení nižšího územního svazu:

datum razítko a podpis (oddílu, klubu)

 -  uveďte mateřský oddíl, z něhož hráč hostuje

2008/2009

Uveďte zařazení v nejvyšším žebříčku s označením ČR - kraj. - reg.

zařazení v žebříčku *)

Poznámky - uvádějte heslovitě

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU
SOUPISKA DRUŽSTVA

Sokol Turnov  "A"

OP žactvo



Družstvo

Soutež, skupina muži - ženy

Sezóna
č. příjmení, jméno rodné číslo poznámky **)

1. Kuřík  Jan 01/96 2015

2. Hylmar  Jakub 09/96 2016

3. Pacholík  Jan 10/95 2016

4. Kuřík  Martin 08/97 2015

5. Šimáčková Jana 54/96 2018

6. Mejvald Daniel 01/96 2017

7. Brož Tomáš 11/98 2018

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
*)
**)

- "registr. v ..."
- "cizinec"
- "hostování z …"
- "střídavý start z …"

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU
SOUPISKA DRUŽSTVA

Orel Studenec  "A"

OP žactvo
2008/2009

Uveďte zařazení v nejvyšším žebříčku s označením ČR - kraj. - reg.

zařazení v žebříčku *)

Poznámky - uvádějte heslovitě
 -  v případě přestupu uveďte oddíl, kde má zaplacen reg. poplatek

Potvrzujeme oprávněnost zařazení na soupisku, správnost pořadí podle žebříčků a provedení kontroly reg. poplatků.

- pro ligové soutěže krajský svaz
- pro krajské soutěže regionální svaz

 -  cizí státní příslušník

 -  uveďte mateřský oddíl, z kterého má hráč povolení ke střídavému startu

Potvrzení nižšího územního svazu:

datum razítko a podpis (oddílu, klubu)

 -  uveďte mateřský oddíl, z něhož hráč hostuje

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni, mají zaplacen registrační poplatek a 
nikdo nemá dvojí registraci, ani za zahraniční klub. Případnou změnu nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - 
a vystavíme nové soupisky. Jsme si vědomi sportovně technických důsledků při nedodržení (viz soutěžní řád).

datum

Potvrzení STK řídícího svazu:

datum razítko a podpis

razítko a podpis

19. říjen 2008



Družstvo

Soutež, skupina muži - ženy

Sezóna
č. příjmení, jméno rodné číslo poznámky **)

1. Devátý Zdeněk ml. 06/96

2. Janda  David 07/96

3. Nosek Dominik 05/98

4. Rúžička  Lukáš 06/95

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
*)
**)

- "registr. v ..."
- "cizinec"
- "hostování z …"
- "střídavý start z …"

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni, mají zaplacen registrační poplatek a 
nikdo nemá dvojí registraci, ani za zahraniční klub. Případnou změnu nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - 
a vystavíme nové soupisky. Jsme si vědomi sportovně technických důsledků při nedodržení (viz soutěžní řád).

datum

Potvrzení STK řídícího svazu:

datum razítko a podpis

razítko a podpis

19. říjen 2008

 -  v případě přestupu uveďte oddíl, kde má zaplacen reg. poplatek

Potvrzujeme oprávněnost zařazení na soupisku, správnost pořadí podle žebříčků a provedení kontroly reg. poplatků.

- pro ligové soutěže krajský svaz
- pro krajské soutěže regionální svaz

 -  cizí státní příslušník

 -  uveďte mateřský oddíl, z kterého má hráč povolení ke střídavému startu

Potvrzení nižšího územního svazu:

datum razítko a podpis (oddílu, klubu)

 -  uveďte mateřský oddíl, z něhož hráč hostuje

2008/2009

Uveďte zařazení v nejvyšším žebříčku s označením ČR - kraj. - reg.

zařazení v žebříčku *)

Poznámky - uvádějte heslovitě

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU
SOUPISKA DRUŽSTVA

TTC PS Lomnice n.P.  "B"

OP žactvo



Družstvo

Soutež, skupina muži - ženy

Sezóna
č. příjmení, jméno rodné číslo poznámky **)

1. Erbanová  Markéta 51/95 2018

2. Bouda Jan 11/96

3. Machačka Lukáš 08/97

4. Ditz Michal 11/94

5. Ditz Lukáš 11/96

6. Janoušková Michaela 58/99

7. Machačková  Barbora 68/00

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
*)
**)

- "registr. v ..."
- "cizinec"
- "hostování z …"
- "střídavý start z …"

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU
SOUPISKA DRUŽSTVA

Sparttak Rokytnice n.J.  "A"

OP žactvo
2008/2009

Uveďte zařazení v nejvyšším žebříčku s označením ČR - kraj. - reg.

zařazení v žebříčku *)

Poznámky - uvádějte heslovitě
 -  v případě přestupu uveďte oddíl, kde má zaplacen reg. poplatek

Potvrzujeme oprávněnost zařazení na soupisku, správnost pořadí podle žebříčků a provedení kontroly reg. poplatků.

- pro ligové soutěže krajský svaz
- pro krajské soutěže regionální svaz

 -  cizí státní příslušník

 -  uveďte mateřský oddíl, z kterého má hráč povolení ke střídavému startu

Potvrzení nižšího územního svazu:

datum razítko a podpis (oddílu, klubu)

 -  uveďte mateřský oddíl, z něhož hráč hostuje

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni, mají zaplacen registrační poplatek a 
nikdo nemá dvojí registraci, ani za zahraniční klub. Případnou změnu nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - 
a vystavíme nové soupisky. Jsme si vědomi sportovně technických důsledků při nedodržení (viz soutěžní řád).

datum

Potvrzení STK řídícího svazu:

datum razítko a podpis

razítko a podpis

19. říjen 2008


	TTC PS Lomnice n.P.  "A"OP žactvo
	TTC PS Lomnice n.P.  "B"OP žactvo
	Sparttak Rokytnice n.J.  "A"OP žactvo
	Sokol Turnov  "A"OP žactvo
	Orel Studenec  "A"OP žactvo

